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Plan wykładów KDZ na marzec 2017 roku

Poniżej zamieszczamy plan wykładów KDZ na miesiąc marzec 2017 roku.

PLAN WYKŁADÓW

organizowanych przez Komisję Doskonalenia Zawodowego

Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie

 MARZEC 2017 r.

 

 

Data Wykładowca Temat wykładu
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W Y K A Z  Nr 5/17 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby
Adwokackiej w Warszawie

Poniżej zamieszczamy W Y K A Z   Nr 5/17  osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej
w Warszawie.

   Warszawa, dnia 20 lutego 2017 r.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie

W Y K A Z   Nr 5/17

osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie

 

Lp. Imię i nazwisko Podstawa ubiegania się
o wpis

Miejsce: odbywania apli-
kacji, pracy, uzyskania ty-
tułu naukowego, itp.

Piotr Grzegorz Banasz-
czyk

Komornik Sąd Rejonowy w Otwocku

 

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie prosi o składanie ewentualnych zastrzeżeń do dnia 6.03.2017 r.

 

Wicedziekan ORA w Warszawie

        adw. Andrzej Orliński
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Adwokaci zaangażowani w Tydzień Pomocy Ofiarom Przestępstw

Sąd Okręgowy w Warszawie wraz Sądem Okręgowym Warszawa – Praga i Okręgową Radą Adwokacką w Warsza-
wie włączył się wspólnie w tegoroczne obchody ogólnopolskiego Tygodnia Pomocy Osobom Pokrzywdzonym
Przestępstwem, organizowane przez Ministerstwo Sprawiedliwości od 2000 roku.

23 lutego br. w siedzibie Sądu Okręgowego w Warszawie przy al. „Solidarności” 127, w godz. 9:00 – 15:00, osoby
pokrzywdzone przestępstwem mogły skorzystać z darmowych porad, których udzielali adwokaci oraz pracownicy
Centrum Praw Kobiet.

W ramach akcji adwokaci zwracali uwagę na niską świadomość prawną obywateli. W ramach tego przedsięwzięcia
o godzinie 10.00 odbył się briefing prasowy, na którym bardzo licznie stawili się dziennikarze różnych mediów.
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7 marca 2017 spotkanie informacyjne dot. Programu LL.M. na Uniwerytecie
Jagiellońskim – zaproszenie

Serdecznie zapraszamy na spotkanie z koordynatorem programu LL.M IN AMERICAN LAW współorganizowanego
przez Catholic University of America oraz Uniwersytet Jagielloński, które odbędzie się w warszawskiej siedzibie
kancelarii Kubas Kos Gałkowski.

Program jako jedyny tego typu w Polsce jest znacznie dostępniejszy pod względem finansowym niż standardowe
studia L.L.M. w USA i jest ciekawą ofertą zarówno dla adwokatów jak i dla aplikantów adwokackich.

 

Szczegó?owe informacje
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Finał Ogólnopolskiego Konkursu Krasomówczego Aplikantów Adwokackich im.
adw. S. Mikke – Warszawa wyróżniona

W dniach 17-18 lutego 2017 roku w Krakowie odbył się kolejny Finał Ogólnopolskiego Konkursu Krasomówczego
im. adw. Stanisława Mikke.

Uczestników i Gości powitali Dziekan ORA w Krakowie adw. Paweł Gieras, Prezes NRA adw. Jacek Trela oraz były
Prezes NRA, adw. Andrzej Zwara już w dniu 17 lutego 2017 r. w Klubie Adwokata w Krakowie, gdzie odbył się także
recital aktora Przemysława Brannego i pianisty Konrada Mastyło.

W dniu 18 lutego 2017 r. odbyły się zmagania konkursowe w budynku Collegium Maius Uniwersytetu Jagiellońskie-
go.

W finale uczestniczyli następujący aplikanci adwokaccy, wylosowani parami:

1/ W pierwszym kazusie cywilnym rolę pełnomocnika wnioskodawcy pełniła apl. adw. Iwona Ciuba (ORA Rzeszów),
rolę pełnomocnika uczestniczki apl. adw. Julia Szkudlarek (ORA Łódź).

2/ W drugim kazusie cywilnym rolę pełnomocnika powoda pełnił apl. adw. Jacek Tomasz Golan (ORA Warszawa),
natomiast rolę pełnomocnika pozwanej pełnił apl. adw. Bartosz Kaźmierczak (ORA Szczecin).

3/ W pierwszym kazusie karnym rolę pełnomocnika oskarżycielki posiłkowej pełniła apl. adw. Dagmara Jagodziń-
ska (ORA Bielsko – Biała), a rolę obrońcy oskarżonej pełniła apl. adw. Marta Kubica (ORA Opole).

4/ W drugim kazusie karnym rolę pełnomocnika oskarżycielki posiłkowej pełnił apl. adw. Michał Rozkosz (ORA
Płock), a rolę obrońcy oskarżonego apl. adw. Angelika Jędryka-Pihut (ORA Bydgoszcz).

5/ W trzecim kazusie karnym rolę pełnomocnika oskarżyciela posiłkowego pełnił apl. adw. Jakub Przemysław Ker-
lin (ORA Warszawa), a rolę obrońcy jednego z wybranych oskarżonych apl. adw. Maria Skotnicka (ORA Kraków).
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6/ W czwartym kazusie karnym rolę pełnomocnika oskarżycielki posiłkowej pełnił apl. adw. Bartosz Łukasz Gnie-
dziejko (ORA Warszawa), a rolę obrońcy oskarżonego pełniła apl. adw. Agata Kleczkowska (ORA Toruń).

Jury, w którego składzie zasiadali m.in. adw. Andrzej Zwara i adw. Paweł Gieras oraz aktor Przemysław Branny,
przyznało następujące nagrody:

1. I nagroda – apl. adw. Angelika Jędryka-Pihut ( ORA BYDGOSZCZ)
2. II nagroda – apl. adw. Dagmara Jagodzińska ( ORA BIELSKO-BIAŁA)
3. III nagroda – apl. adw. Julia Szkudlarek ( ORA ŁÓDŹ)

Wyróżnienie zdobył apl. adw. Jacek Tomasz Golan (ORA WARSZAWA). Dodatkową nagrodę wręczyła Pani Bożena
Mikke, wdowa po adw. Stanisławie Mikke, patronie konkursu. Otrzymała ją apl. adw. Agata Kleczkowska (ORA TO-
RUŃ).

adw. Michał Barański
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13 maja br. zwyczajne Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie – save the
date

Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie zawiadamia, że na 13 maja br. planowane jest zwyczajne
Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie.

Bardzo prosimy o rezerwację powyższego terminu w zawodowych kalendarzach i już dzisiaj wszystkich adwoka-
tów naszej Izby serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w Zgromadzeniu.
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Zmarł śp. Marek Kotarski – adwokat, wybitny karnista

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie zawiadamia z głębokim żalem, że w dniu 16 lutego 2017 r. odszedł na-
gle śp. Marek Kotarski – adwokat, wybitny karnista.

W latach 1984 – 2017 członek Izby Adwokackiej w Warszawie, w latach 1987-1994 członek Zespołu Adwokackiego
nr 6 w Warszawie, w latach 1997-1998 wykonywał zawód w spółce „Bracia Strzelczyk i Wspólnicy” S.C., a od
1995 r. wykonywał zawód w indywidualnej kancelarii adwokackiej w Warszawie.

Aktywny działacz samorządowy. Członek Komisji Rewizyjnej Izby Adwokackiej w Warszawie,
Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Członek Komisji Etyki i Tajemnicy Adwokackiej przy ORA w War-
szawie.

Członek Komisji Szkolenia Aplikantów Adwokackich przy ORA w Warszawie oraz Członek Komisji na egzaminach
adwokackich, wykładowca Działu Szkolenia Aplikantów Adwokackich ORA w Warszawie.

Patron wielu aplikantów adwokackich, wspaniały Kolega, życzliwy ludziom, prawy człowiek.

Msza święta za duszę śp. odbędzie się w piątek 24 lutego 2017 roku o godzinie 13.00 w Kościele pw. Niepokalane-
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go Poczęcia NMP ul. Grójecka 38 przy pl. Narutowicza (parafia św. Jakuba), po czym około godziny 14:30 nastąpi
odprowadzenie do grobu rodzinnego na Cmentarzu Stare Powązki (4 brama).

Cześć Jego pamięci!
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Wszystkie zdjęcia z VII Balu Adwokatury już dostępne

Poniżej przesyłam Państwu link do galerii ze zdjęciami z tegorocznego balu. Każde zdjęcie jest wykonane w wyso-
kiej rozdzielczości z możliwością pobrania. Każdy z uczestników Balu może pobrać swoje zdjęcia i wywołać w do-
wolnym foto laboratorium. Zdjęć jest ponad 21 00. Mam nadzieję, że każdy z Państwa odnajdzie kilka swoich.
W razie jakichkolwiek problemów proszę śmiało dzwonić i pisać.

Link https://drive.google.com/open?id=0B9tHI-nCQRCrUHNKXzRXT00zcEU

Pozdrawiam serdecznie i życzę wszystkiego dobrego.

Michał Borowski – fotograf – michal_borowski@op.pl
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Ogłoszenie o przetargu na stałą obsługę cateringowa Izby Adwokackiej
w Warszawie

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie uchwałą z dnia 1 lutego 2017 r. ogłasza przetarg na stałą obsługę cate-
ringową Izby Adwokackiej w Warszawie.

Szczegóły:http://www.ora-warszawa.com.pl/pl/8448499-ogloszenie-o-przetargu-na-stala-obsluge-cateringowa-
izby-adwokackiej-w-warszawie 
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Konkurs na plakat publiczności w ramach Konkurs na plakat „Adwokat.
Profesjonalista”

Z uwagi na ilość otrzymanych prac i ciekawe ich inspiracje Komisji Konkursu na plakat „Adwokat. Profesjonalista”
postanowiła zorganizować na fanpejdżu ORA w Warszawie plebiscyt na „plakat publiczności”.

Czas trwania plebiscytu 9 – 28 lutego br. Sposób głosowania – tzw. like na FB pod danym plakatem. Największa
ilość tzw. like-ów na dzień 28 lutego br. na godzinę 24.00 zadecyduje o zwycięstwie!

Jednocześnie Komisja Konkursu na plakat „Adwokat. Profesjonalista” przypomina, iż przedłużyła termin podania
wyników konkursu do czasu zakończenia plebiscytu na plakat publiczności do końca lutego br. Wyniki konkursu
zostaną podane zbiorczo razem z informacją o nagrodzie publiczności.

Oficjalne wręczenie nagród zostanie dokonane w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie w terminie
ustalonym z laureatami Konkursu.

Zatem czas
kliknąć �� https://www.facebook.com/pg/Okr%C4%99gowa-Rada-Adwokacka-w-Warsza-
wie-309662922569627/photos/?tab=album&album_id=646511132218136
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Konferencja „Kryzys sądownictwa konstytucyjnego a rozproszona kontrola
zgodności prawa z Konstytucją RP”

Serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji „Kryzys sądownictwa konstytucyjnego a rozproszona kontrola
zgodności prawa z Konstytucją RP”, która odbędzie się 3 marca 2017 r. w siedzibie Wydziału Prawa i Administra-
cji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. Współorganizatorem konferencji jest Izba Adwokacka w Warszawie.

Konferencja jest adresowana do sędziów, adwokatów, radców prawnych oraz przedstawicieli innych profesji praw-
niczych. Udział w konferencji jest bezpłatny, wymaga jednak rejestracji.

Program

Formularz zgłoszeniowy
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